



***KUTSU SUKUKOKOUKSEEN  
21. - 22. 7.2018***



## KUTSU SUKUKOKOUKSEEN

**Hyvät Klami-suvun jäsenet! Päivä on jo monta kukon-askelta pidempi kuin joulun tienoilla. Valo lisääntyy päivä päivältä, sillä kuljemme jälleen kohti kevättä. Kesäsuunnitelmien laaditaan jo, joten on aika tiedottaa aikaisempaa tarkemmin ensi kesän sukukokouksesta. Sukukokous on 21.-22.7. ja perinteiseen tapaan olemme merellä lauantaina ja pidämme varsinaisen sukujuhlan ja kokouksen sunnuntaina.**

### Lauantain laivaretki Kuorsaloon

Retkemme kohde on Kuorsalo. Kuorsalo on ollut jo keskiajalla asuttu saari, jonka asukkaat elivät kalastuksella, luotsauksella ja muilla merellisillä elinkeinoilla. Saaren tunnetuin nähtävyys on yksi Suomen vanhimmita edelleen käytössä olevista yksityisistä hautausmaista. Kävelymatka rannasta hautausmaalle on 300 metriä. Hautausmaan jälkeen tutustumme vielä Seuran-taloon, jonne matka on 400 metriä. Seurantalolta takaisin rantaan on matkaa 400 metriä. Oppaanamme saarella on Tuomo Silenti, joka perehtynyt saaren luontoon ja historiaan.

Kokoonnumme **Klamilan Kalasatamaan kello 10.30**, ja laiva lähtee kohti Kuorsaloo kello 11. Laivayhtiön pyytämä hinta 85 euroa on **sukuseuran varoin päätetty alentaa 70 euroon aikuisilta, 35 euroon lapsilta (3-11 vuotta), ja alle kolmivuotiaat pääsevät mukaan ilmaiseksi**. Syömme laivalla lounaan, joka sisältyy matkan hintaan.

**Ilmoittautumiset retkelle osoitetaan Outi Postille.**

**(sähköpostilla [outi.m.posti@gmail.com](mailto:outi.m.posti@gmail.com), tai puhelimitellä 040 0807778)** Ilmoittautumisen yhteydessä voitte kertoa mahdolliset erikoisruokavaliot. **Ennakkomaksuna maksetaan suvun tiille 20 euroa viimeistään 13.4. ja lopullinen osallistumismaksu viimeistään 15.6. Tilin numero on FI41 5523 2540 0044 16**

### Ilta Kalasatamassa

Mereltä palaamme noin kello 17. Sitten voimme vielä jatkaa mukavaa päivää Sataman Baarissa, joka on varattu meille kello 17-19. Vietetään kesäiltää sukulaisten ja musiikin parissa rentoutuen.

## Sunnuntai

**Sunnuntaina** on mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen **Klamilan kirkossa**. Kirkonmenot alkavat klo 10, ja sitä ennen **klo 9.30** on kukkien lasku Uno Klamin muistomerkille ja sodissa kaatuneiden muistomerkille. Jumalanpalveluksen jälkeen siirrymme tien toisella puolella olevalle Klamilan koululle, missä Klamilan Martat tarjoavat 12 euroa maksavan lounaan kello 11.30 alkaen. **Lounas maksetaan käteisellä suoraan Martoille**. Martat toivovat jonkinlaista arviota, kuinka moni osallistuu ruokailuun, joten mikäli mahdollista **toivomme teidän ilmoittavan osallistumisestanne ja mahdollisesta erikoisruokavaliosta Outi Postille** (yhteyshenkilö edellä).

### Klo 13.30 on tullut aika viettää sukujuhlaa ja pitää sääntöjen mukainen sukukokous.

Kun vuonna 1953 vietettiin ensimmäistä sukujuhlaa, oli kutsu kokoukseen otsikoitu ”*Olet saman suomalaisen rannan lapsi*”, ja toivottiin mahdollisimman monen suvun jäsenen pystyvän osallistumaan kokoukseen. Sukuyhdistyksemme on nyt 65 vuotta vanha – se on yksi Suomen vanhimmita talonpoikaistaustaisista sukuseuroista. Jatketaan suvun pioneerien alottamaa työtä ja pidetään taas kerran hyvä sukukokous.

## Tervetuloa

### Klami-suvun sukuneuvosto

**Aikataulu 21.-22.7.2018**

#### Lauantai

Kokoontuminen Kalasatamassa klo 10.30

Laiva lähtee klo 11

Perillä Kuorsalossa noin klo 12

Lähti Kuorsalosta klo 15

Paluu Kalasatamaan klo 17, ja päivä jatkuu Sataman Baarissa suoraan mereltä palattuamme.

#### Sunnuntai

Kukkien lasku muistomerkillä klo 9.30

Jumalanpalvelus klo 10

Ruokailu Klamilan koululla alkaa klo 11.30

sukukokous klo 13.30